

ROYAL BIKE ApS

Helgolandsgade 21 kl
1653 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Waiss Barakzai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROYAL BIKE ApS
Helgolandsgade 21 kl
1653 København V

CVR-nr: 35408592

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig er kombinerede Cykel- og knallertforretning, samt andre aktiviteter efter direktionen skøn..

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges Årsrapporten for 2019 for ROYAL BIKE Aps.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende.
For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		445.126	552.486
Eksterne omkostninger		-257.698	-408.239
Bruttoresultat		187.428	144.247
Personaleomkostninger		-163.949	-9.505
Resultat af ordinær primær drift		23.479	134.742
Øvrige finansielle omkostninger		-60	
Ordinært resultat før skat		23.419	134.742
Skat af årets resultat		-5.152	-29.643
Årets resultat		18.267	105.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.267	105.099
I alt		18.267	105.099

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.481	3.800
Materielle anlægsaktiver i alt		13.481	3.800
Anlægsaktiver i alt		13.481	3.800
Fremstillede varer og handelsvarer		180.200	140.200
Varebeholdninger i alt		180.200	140.200
Likvide beholdninger		120.359	274.283
Omsætningsaktiver i alt		300.559	414.483
Aktiver i alt		314.040	418.283

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-395.300	-534.545
Overført resultat		18.267	105.099
Egenkapital i alt		-297.033	-349.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		588.900	608.056
Skyldig selskabsskat		5.152	29.633
Skyldig moms og afgifter		17.021	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			130.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.073	767.729
Gældsforpligtelser i alt		611.073	767.729
Passiver i alt		314.040	418.283

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret